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7. NANFATURTBITITEARDN
7.1 NANYAS
7.1.1 ARkl finsIaRaANangns
7.1.2 Tﬂsqa’éqwﬁ’ngm
1) nNaeREIRNEIS U
1.1) NENABINTEAN
1.2) NENITNYBLYAEHT

1.3) NFNATTIANFIARS

Tusiasndn

Tiviaandn
Tsiaandn
Totiasindn

Tsiagndn

1.4) NgxAYANEIANERS AdnAERS (Hiaendn

1.5) nguAmasasNanyoeiay  [Hilaandd

2) NHIAIYTLRANIL
2.1) AN
2.2) 3% Nen

LONLAL

=
Narpisaian

Tiviaandn

Totiasindn

Totiasindn

2.3) UszaUNITINIARKIN/ARNIFNE

3) NNIRIAADNLAT
7.1.3 $189U1
1) wwasREIRNEAL
1.1) NFNIAINTWT

VLAV 111 e g ienisiesns
GETH111 Thai for Communication
PIV.ND.112 ﬂﬁwﬁéhﬂquﬁﬂﬂWﬁﬁﬂﬂqﬁ
GEEN112 English for Communication
ANNe.113  aedanguiianiaideug
GEEN113 English for Learning
anapit4  amendenguiie g s Aianis

GEEN114 English for Specific Purposes

Tiviaandn

Tiviaandn

Tiviaandn

127  AUgfn
30 “wHefin
12 NUILAR
6 Miaufia
3 NUILAR
6 Miaufia
3 NUILAR
91 “wefin
48 NUILAR
36 Miaufia
21 NUILAR
15 Miaufia
7 NUILAR
6 “wHefin
30 “wefin
12 “wHefin
3(3-0-0)

3(3-0-0)

3(3-0-0)

3(3-0-6)



FN.AN.115
GEFR115
FIN.N9.116
GECN116
FIN.ANEY. 117
GEJP117
FN.N2.118
GEEN118

FN.U%.120
GEPY120
AU, 121
GEPY121
AU, 122
GEPY122
F19.99.123
GEPS123
FIN.EY1.124
GEAE124
FIN.AW. 125
GEMU125
FV.A.126
GEAR126
PIVI. G127
GEAD127
FIN.EY1.128
GEIS128
F.F1. 129
GEAR129

FN.N3.131
GESO131
FN.N1.132

ﬂﬁﬁﬁN%ﬁLﬂﬂLﬁﬂﬂ’]‘j%ﬂﬂq‘i
French for Communication
mmﬁmﬁﬂmﬁﬁlﬂﬂﬁ
Chinese for Communication
mislﬁiﬁlﬁulﬁﬂm‘j?}ﬂm‘j
Japanese for Communication
AN ARG

Foundation English

1.2) mg'u%mméuﬂmam%

AailyeyFAnen
Contemplative Education
Usaeynaan
Philosophy of Life
ANTHTIIUDILIA
Meaning of Life
WOANTINNYEINUN1TARNIAY
Human Behavior and Self Development
AUVEHURITIN
Aesthetic of Life
AURATEIN
Music Appreciation
AUNTLLNWIAUART]
Visual Art Aesthetic
UL WU ARY]
Dramatic Arts Appreciation
mslEvasaynga s
Using Modern Library
Atz ludAntszdniu
Art in daily Life

1.3) NANIBIRIANFTRAS
RSN

Man and Society

BRI

Tiviaandn

Tiviaandn

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)
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3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)
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3(3-0-6)

3(3-0-6)



GESO132
FIN.NI.133
GESO133
FN.FIF.134
GEEC134
FIN.HF. 135
GELW135
FIN.FF. 136
GEEC136
FN.FN. 137
GECA137
FN.N1.138
GESO138

F191.991.141
GESC141
FIN.IR.142
GEES142
FIN.ATW. 143
GEMA143
FN.N0.144
GEST144
FIN.ATH. 145
GEMA145
FIN.IN. 146
GEHE146
FN.AN.147
GECO147

FN.NR.151
GEPE151
FN.NN.152
GEPE152

Thai Living

Atlan

Global Living

WPITEg RTINS

Sufficiency Economy
ANVNIEAMTUNITANINTIR
Law for Living

\sHgAnans WEAnUsyan T
Economics in Daily Life
gﬁﬂfyfyﬂﬁ@ﬂﬁmﬂﬁﬂm
Thai Wisdoms in Handicraft
NRFIANNAIDEABUE

Geosocieties of the Lower Northern Region

1.4) mg'u%m’%wmmﬂm% AMAAINAS (HHaund1 6 wuaafa

AnenFansiitononniae
Science for Quality of Life
FAnTUAIUInADN
Life and Environment
AsRnLarn1Iinaule
Thinking and Decision Making
AR NTARUTTI T
Statistics in Daily Life
ATAFARS ERRU a1 T
Mathematics in Daily Life
FUAWAR IR0
Mental Health in Daily Life
wmaliladanssanaiedin
Information Technology for Life
1.5) NENIEEFFINANEME RN
NELINT
Physical Exercises
Agngsuidnaanag

Rhythmic Activities

Tusiasndn

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3 nuafin

1(0-2-2)

1(0-2-2)



AN.NG.153  AvUszinnymna 1(0-2-2)
GEPE153 Sports for Personal Purposes

PNLNG. 154  AWdaznniy 1(0-2-2)
GEPE154 Sports for Teams

Anan155  gunwifiedan 2(1-2-3)
GEHL155 Health for Life

AN.NA.156  9uinaludfnUsrandu 2(1-2-3)
GECS156 Handiworks in Daily Life

AN.ND.157  9NERTNTARLSEe T 2(1-2-3)
GEAG157 Agriculture in Daily Life

AN.AR.I58  SNUANNTIN IMTARU ST 2(1-2-3)
GEHO158 Home Economics in Daily Life

2) RHNIAFAIRNIL Tiviaandn 91  wuagde
2.1) 3NN 48  #Ugfn
NE.ND.161 NN EEINI 1 3(3-0-6)

ENG161 Business English1

19.00.110  WANNITARIA 3(3-0-6)
MK110 Principles of Marketing

19.U6.110 BNANTTUAYNITIANIT 3(3-0-6)
BA110 Organization and Management

19.U8.234  nstElUsunsnadeguarnsUszendldluengsia 3(2-2-5)
BA234 Software Package and Application for Business

19.U5.236  ngsnefiisniiasiugafia 3(3-0-6)
BA236 Laws Related to Business

19.U8.238  @ORAIMNIUEINIUALNITIANTS 3(3-0-6)
BA238 Statistics for Business and Management

19.U8.241  AN99ANIININEINTHYBE 3(3-0-6)
BA241 Human Resource Management

19.U6.323  9998TTHNNGING 3(3-0-6)
BA323 Business Ethics

19.U8.327  g3N98BEN 3(3-0-6)
BA327 ASEAN Business

19.U6.330 N199ANIINTTNAALAZNITATHENIN 3(3-0-6)



BA330
19.15.412
BA412
19.15.420
BA420
19.M9.201
FN201
19.1%.101
AC101

9. 771101
EC101

9. 7f1.491
EC491

19.15.224
BA224
19.16.226
BA226
19.16.228
BA228
19.15.229
BA229
99.U5.313
BA313
19.1U5.361
BA361
19.1U5.424

BA424

19.22.110
SE110

19.161.310
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Production and Operation Management
sudeudnidennegsna
Business Research Methodology
A139ANSBINAYNS
Strategic Management
N19RugIN9
Business Finance
n9tTay@via
General Accounting
FITHgFERSYI (L
General Economics
NN19AATIZABILINIDU
Quantitative Analysis

2.2) Jrnen

FrnanUeAl
NNTWENHIBIANTT
Organizational Development
A19§An191ATINS
Project Management
WOANTINBIANTS
Organizational Behavior
nssANINSIAEHIUAY
Change Management
nawugisznaunis
Entrepreneurship
STULANTERNAABNITI AN
Management Information System
N19398N1TIANTT
Management Research
Frnanaan

NNTIANITIHANINGIN
Office Management

N199ANIINITARIA

Tusiasndn

Tusiasndn

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

36 wuHIgfan

21 wuagde

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

15 #ugfa

3(3-0-6)

3(3-0-6)



MK310 Marketing Management
19.UB.111 AN99AN1TEINeTUIALieN 3(3-0-6)
BA111 Small Business Management
1908113 AN99ANITBNANISEINS 3(3-0-6)
BA113 Business Organization Management
29.U8.220 NM3dANTIINTTIAReRNALATsdANIslEgUnIu 3(3-0-6)
BA220 Logistics and Supply Chain Management
19.U5.221  N159AN1TEIA9STNINUsTIng 3(3-0-6)
BA221 International Business Management
19.U8.223  Y1OEBIANTT 3(3-0-6)
BA223 Organizational Theory
79.U5.227  NITINUARLAENITAILAN 3(3-0-6)
BA227 Planning and Control
19.U5.232  N19L99918D589 3(3-0-6)
BA232 Collective Bargaining
19.U8.315  N159ANITTINAYNYU 3(3-0-6)
BA315 Community Business Management
19.U5.351  N199ANISAAMN 3(3-0-6)
BA351 Quality Management
MM.u9.331  nateBitenisdanis 3(3-0-6)
AC331 Managerial Accounting
2.3) UszAUNITRATANRIN/ARAAFNYI 7 wiqefin

?ﬁt’?«’ﬂﬂLmu?mmuﬁfiaﬁwiafﬂﬁ

2.3.1) UANRUSEAUNITRATANHIN
19.U8.391  N9WIENRNUSTAUNITATBNLENITEINe 1(45)
BA391 Preparation for Professional Experience in Business Administration
19.08.392  Hndszaunisadlzndnuinisgsne 3(350)
BA392 Field Professional Experience in Business Administration
19.U5.491  ANNWINITIANTT 3(2-2-5)
BA491 Seminar in Management

2.3.2) WHWARNAANE
19.U8.498  NWRENENNAANYILUT9EN 1(45)
BA498 Co-operative Education Preparation in Business Administration



19.U8.499  aWfeANEILENNSEINT 6(—-)
BA499 Co—operative Education in Business Administration
3) RNINIYNRDNLAS Gitlaendn 6  waefin

WiaenBensnedofidansenlusmiingndsssigiyaseasadasenlng

AlHg U AT AL E L WMNILAD
3.1.4 WEASBHNBAISANEA

[l v [
AMANISANEIN 1 AUUN 1

SHHIUN #a3un niaefia | nqud) | UJUR |Anuidtunuias
XXX AAnea () 3 - _ _
XXX AAnEalLR) 3 - _ _
NEVD.161 | AEIEINGEEIAI 1 3 3 0 6
ENG161 Business English 1
19.U6.10 | BNANITUAYNITIANTT 3 3 0 6
BA110 Organization and Management
19.09.110 | BANNIIAAA 3 3 0 6
MK110 Principles of Marketing
19.U%.101 | maifay@vial 3 2 2 5
AC101 General Accounting

99N 18 S11 | 32 3 23

A lng/AUA = (Haandn 36
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[l b 74 '
AMANISANEIN 2 219 1

WA ftadun wiefin | vqud) | UG Anuidtuauias
XXXX AAnEI(3) 3 - - -
XXXX AAnEsTal(4) 3 - - -
XXXX AAnEI(5) 3 - - -
19.U8.241 | NMI9ANTITNANENNTHYEE 3 3 0 6
BA241 Human Resource Management
19.19.201 | NM19RUEIN9 3 3 0 6
FN201 Business Finance
29.A7.101 | \FrTngAanSialy 3 3 0 6
EC101 General Economics

59N 18 3.g 39 3 18
ialny/dlani = Tisisandn 27
mAnTsEnEaR 1 S 2

WA ftaAun wiefin | vqud) | UG Anuidtaauias
XXXX AfnE9Ta U (6) 3 - - -
XXX AAnEAL(7) 3 - _ _
19.U5.256 | ngnanefiigatiasiigaia 3 3 0 6
BA236 Laws Related to Business
19.U5.228 | WRANTINDIANTT 3 3 0 6
BA228 Organization Behavior
19.U8.229 | n13sAn1In1sAnnuLag 3 3 0 6
BA.229 Change Management
XXXX A uanidan(l) 3 - - -

Koty 18 39 30 3 18

L/ 9

= (ddimandn 27
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AMANISANEIN 2 7N 2

WA ftadun wiefin | vqud) | UG Anuidtuauias
XXXX Afnua U (8) 3 - - -
XXXX AfnEa () 3 - - -
19.U8.238 | aiAFWMTUEINAUAZA199ANTS 3 3 0 6
BA238 Statistics for Business and Management
19.U6.224 | NMIWEHIBNANTT 3 3 0 6
BA224 Organization Development
19.05.313 | naluisrnaunis 3 3 0 6
BA313 Entrepreneurship
XXXX A BNAaN(2) 3 - - -

59N 18 3.g 39 3 18

Halng/alni = (Hsaanan 27

[l v [
AMANISANEIN 1 AUWUN 3

AR #a3un niefia| nqud) | UGG Anwidteauias
XXXX AAnEialU(10) 2 - - -
XXXX AAnevia (1) 1 - - -
19.15.234 ﬂﬂﬁ?‘ﬂﬂ‘nm‘mﬁ’]L‘?@gﬂLL@xﬂﬁﬁﬂﬁxﬂﬂﬁ“ﬁu 3 2 2 5

g
BA234 Software Package and Application for Business
19.U0.323 | 93959THN NN 3 3 0 6
BA323 Business Ethics
19.U5.226 | N199AN19lATINT 3 3 0 6
BA226 Project Management
19.U5.361 | THUUMINRNARABNNTIANTS 3 3 0 6
BA361 Management Information System
XXXX A nanaen(3) 3 - - -
XXXX ANaNADN(4) 3 - - -

99N 21 3 1 3 2 3 23

dalng/dlani = (ddaanin 36
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AMANTSANEIN 2 AU 3

WA ftadun niaefia | vqud | UJUR |Anuiditunuies
19.U8.327 | §5fi9813au 3 3 0 6
BA327 ASEAN Business
19.08.412 | sudeudniqenneganie 3 3 0 6
BA412 Business Research Methodology
19.76.491 | NMFIAINZAIBILTHI 3 3 0 6
EC491 Quantitative Analysis
19.U6.330 | N199ANTITNITNARLAYN1TALTENNTT 3 3 0 6
BA330 Production and Operation Management
XXXX Areniaan(s) 3 = - -
XXXX WWaniaa (1) 3 - - -

99N 18 S12 | %0 3 24
Halnyduad = Gifiaandn 36
wnRn15 SRl 4 wiadin 2 wew WRemSen 1 unwn1siSew
1) URRUSEAUNISIINTANKIN
MANISANEAT 1 2387 4
SAAIAN ftaan niaefia | nqud) | UJUR |Anuidsunuias
19.U6.391 | nMawasninlszauniIToiienan 1 0 45 0
Uan1959na
BA391 Preparation for Professional Experience in
Business Administration
19.U8.420 | N139ANTSEBINALNS 3 3 0 6
BA420 Strategic Management
19.U5.424 | NMI9EN199ANIS 3 2 2 5
BA424 Management Research
19.U5.491 | ANNUINITIANTT 3 2 2 5
BA491 Seminar in Management
XXXX WWaned (2) 3 - - -
598 13 37 | 349 3 16

Aalng / Flank = Tasiasndn 72
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WA ftadun niaefia | vqud | UJUR |Anuiditunuies
19.08.392 | Rndszaunisadizninuinisgane 3 0 350 0
BA392 Field Professional Experience in Business

Administration
99 3 0 350 0
walny/duand = Taifimanan 35
2)  WNRERNIANGT
aAnsAnEnf 1 ST 4

SHHIUN ftaan niaefia | nqud) | UJUR |Anuidtunuias
19.U8.420 | N199ANNSEBINALNS 3 3 0 6
BA420 Strategic Management
19.U5.424 | NM15I9EN199ANIS 3 2 2 5
BA424 Management Research
19.U8.498 | NMAwaENanAaRnEILEN19g3Ne 1 0 45 0
BA498 Co-operative Education Preparation in

Business Administration
XXXX WWanias (2) 3 - - -
99N 10 35 | 347 3 11
Halny/fUad = Taisianndn 63
aAnsAnEnT 2 ST 4

WA ftaAun niaefia | vqud | UJUR |Anuiditunuies
19.U8.499 | anfiaAnuIUFN1953ne 6 - - -
BA499 Co-operative Education in Business

Administration
59N 6 - - -

Hlng/aUn = (Nsiaanda 35
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7.1.5 A1BTUIYSILIUN

SURIU
AVN.AN. 111

GETH111

FN.Ne.112

GEEN112

FIm152919%

FN.Na.113

GEEN113

FN.na.114

GEEN114

Fn.au.115

GEFR115

F9m1a2a13%

HauazA1eBuIesIeAT niaefin
A aRNean1sRasTs 3(3-0-6)
Thai for Communication

Sowlasigdyn : GHf

o & ' = @) 4 A A
RANLATUFNTITN 9NN N1 LL@tﬂ‘]‘iL"ﬂﬂi&ﬂ’]‘i&l’]TV]El Tugm:mmmmmﬂmﬁ

AuEInquUIRanisiass 3(3-0-6)

English for Communication

1
=

Waulasiednn : (N5

Anvinmznngye W 81 wazi@aunesnguiiie [Eaeansuanunisalsineg Tu

NMEIDINGELINBNITENS 3(3-0-6)
English for Learning
Raulasedun : Gl

nEzuazmAlAN1Tie Wa 811 LaTllgun18IBINqEINeN19138%3

NEIBINGEINBINGUTZHIALRNE 3(3-0-6)
English for Specific Purposes
Raulasedun : Gl

A9 NA 1% UAZREUNTEIBINGBIANENITHILAND I TEAINIRGUILRIARNIY

AEINSIAFNDNTSNDHS 3(3-0-6)
French for Communication
Waulasiedun : (Wl

Anvinuznals e 811 waz@eunedSarmie [ideans taansalsine Ty
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FIN.N9.116 ﬂﬂ‘lel"lfml,ﬁ@msﬁlams 3(3-0-6)
GECN116 Chinese for Communication
Saulasedan : Tf

Anvinmznsile wa 81 uaz@eununduine [§deans tuaniunisalsne

FinL92919%
Fiv.aey. 117 ﬂﬁiﬂﬁiﬁi!%Lﬁﬂﬂ"l‘J%ﬂﬂ"ﬁ 3(3-0-6)
GEJP117 Japanese for Communication

1
=

Weulasedyn : Taifl
Anvinmznnsile ya 811 wazi@ewnendgiuiie§deans uaamnisadneg iy

FIm152919%

AN.ND.118 mméﬁmquﬁug’m 3(3-0-6)
GEEN118 Foundation English

Jaulasnedan : Tif

Tnssansfidndnyasnin fndls wo siudeu Tneliussamdniugiuni 4 inwy

iAnHaTENa NS N iensRinsade AN Flaagnie

an.lx®.120  Femilgyyrinun 3(3-0-6)
GEPY120 Contemplative Education

1
=

Waulasedzn : Taifl
waRauaznanugssEaaiiyIRnen nevinaudnledin n1sidndaesnns
WansnawiinisGens nsifaalendrlasasan nsinaaniiad nslianusnansmeniuay

Tryalunisnszminitennrnuesdesineg lagUsiaainanf nnsliuRalznianuns wie

U q

|
= A

Aansausneg Wnadasialunisiamndn nsvinfenssuenanainsniedarinlasenisgamae

VEBNMWNENTADE319TAaN51904y N19BeN BeuazyTMINIsmanssineg wnlszand i ngan

DEHNANAN
.. 121  Usaynadiia 3(3-0-6)
GEPY121 Philosophy of Life

Saulasedan : Taidl

ANNARNRT IS BEER69 7 WinnM9BLAsNed deifia A5naaulwiedueg

o

Usmoyrfidnfeyresnsiueanuaznziunn saumalaniiming
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AN.UY.122 A2TNT392BITIN 3(3-0-6)
GEPY122 Meaning of Life
Saulasedan : Taifl

v o/

AINZIAEATUANINA3IEITRN N5 HEARTIgNADIAHARNATINNIBNANEWT N3

U

WA AR usriuATauASa daan e IAAnANguatauTias

AN.92.123  WOANTINNREIAUNTTNMUINY 3(3-0-6)

GEPS123 Human Behavior and Self Development

Jowlasredu : T

‘wq(‘?mﬁuNgﬁﬂﬂmzﬂ@é’ﬂﬁuﬁmﬂquﬁﬂ‘j‘m YARNNMN N15UTRUUAZA1TRRWD

AULBY WEFNTINNTTHINIU NUBEANANT Larn158g39Niuat 19TANEY

AN.AN.124  guvaeizaasdin 3(3-0-6)
GEAE124 Aesthetic of Life

1
=

Waulasedzn : Taifl
ATHYHNYURTATHAATYYBIFUNILAIERS NTZUINNTEEUIAMALATNNITEYINY
AaUAmUE9aH NWwinBzuaslsraun1seinentalin nsisuasnisiedouoi (Ugnisduye

saRuNNaginTiinge

AN.AW.125  ANASHRYN 3(3-0-6)
GEMU125 Music Appreciation

Saulasedon : Bifl

AHENIWE sz WayEdiUaWeE aeAlsznauaue’ ArssaaNdntauaziv

ADAN AN TNz EBIANSE YIIAWRE MeLazAWRERzIuAN

AN.AL.126  gunszyeiauAall 3(3-0-6)
GEAR126 Visual Art Aesthetic

Jawlasnedan : T

NM195U5UATLSEAUNITOMINAININ AVTHANAUS TN TTHEATIFUARTuAL

e Aandaaadinle uanifiugmAtaneameTmeRs T inewneniuazaing
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ANMG.127  gunaszneuigAall 3(3-0-6)
GEAD127 Dramatic Arts Appreciation

Jawlasnedan : T

aundezTnussane@ Aauy aued uigAad dmnssan Ussaunianififsedugunaes
NINAUIUTLAMANNS UATIADNFTIANDBIANHITHNITINUINART SUAUBIAIINABINIT LAY

AEEANNIDnsHaiuazan Weshugnilsuasimmnauesiiie3gpenasll gamAiaanumeng

209A N T unEe
ANLAN.128  NNSlEviNnAATHN 3(3-0-6)
GEIS128 Using Modern Library

Woulasedar : (il
AHEYI (U LA e TufasayALas URRIENIaWNA UENNRaIayAYATMINS NS

ANTIUNALAZNITTALAL NIRUANRITENA M98 NBUAT NI T ENLTINIYNTH

an.eil.129  AavsTudAnuszandin 3(3-0-6)
GEAR129 Art in Daily Life

Saulasedon : Bifl

AaUehi@inusrandu safien aedUsrnaunefatzuazndnniseanwuulaseadng
LATAITUANLAY N19HETAAULLATN1TEBNILL N1 IFRUAITUENNTY 81115 N1TANusTinuEew

N19RDE1T LarUSuUeyARNnIN

AN.H2.131  HuudTuRIAN 3(3-0-6)
GESO131 Man and Society

Joulasnedan : Tif

Foprangud nawdsuaseasdnnsnediuifisneg nanszvuassniadsuulasdi
fredtgannesnyed aaunisolsneg udsanlan danine duersugiadiannisfiesuaznis

Unasas wannenisaingasfivisnsan udeaniiaqri

AN.§1.132  Afng 3(3-0-6)
GESO132  Thai Living
Saulasnedzn : Tifl
RN 198ean e SaussanUssinding nafeuud aedenndmussanilomn

AIPNLAZUNINUA Y 1IINNI9e LA aLLLAT s
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AN.®1.133  Ftlan 3(3-0-6)
GESO133  Global Living
Fawlasnedan : Tif
ATmun1amedoan wsgie n19ilevssdeanlan nsdnsndeulan dJamiuas
nauflaifomvesdennlan walinniswfswulaswesdsnnlanuaznissusaoessamaase

AnaAsuulasaaslan

AN.AR.134  LATHgNANaLINe 3(3-0-6)
GEEC134 Sufficiency Economy
Raulusnefon : Tl

Usmay 1A gianaiflesmuunanszseans uwssumasifianseidnaginAnanaas

1% uazNUSzENA [H WEAmUsyardusanniunissyneuaNsB BN

AN.WA.135 AgUNIEFISUNITANIENTIR 3(3-0-6)
GELW135  Law for Living
JFawlasnedan : T
nguunsfidudnlunisdniuiin Sgasauynuissratandnsmangmnaunisuay

Wgld NYNIEBILYT NTTUIUNITYREITH

AVLARL136  LATHZANNRS TR sy 3(3-0-6)
GEEC136 Economics in Daily Life
Joulasnedan : Tif
WHAARA NANUREN BN ATEIAINAS NOBILATEHTATTATATNUUINTLI1EANTUAY

nsUszgnd Etunnsanssdinnaldinisuaswuastugalanfdmi

an.an.137  gRileygyrAadinanssuineg 3(3-0-6)
GECA137 Thai Wisdoms in Handicraft

Saulasedan : Tifl

Fannisuazamines Ry o falinanssning n1seenuuy NTHARKEIIM

AaUmangan e luvinedu
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AN.HQ.138  gRASANNIALNHBABUAT 3(3-0-6)
GESO138 Geosocieties of the Lower Northern Region
Fawlasnedan : Tif
WAHUNINTURLWHIAALBIYRAIAN B9AYTENBLYBITLUUYRRIAN ANANAUTTENINY

o LA Qd%a

NRFIANUANTInL 998U sfaiiuiuinawilananang

An.an.141  AngneaesiRegmnndin 3(3-0-6)
GESC141 Science for Quality of Life

Soulasedz : Taif

Aneransiuian Aufinanimisinemansuazmaluladlutiaqiu souisnis
FINANTENLADATNINTARUATRILINADN NTUaznd T e mansuazinaluladiunisimmn

ADININTIR

AN.aa.142  FAnduReuandien 3(3-0-6)
GEES142 Life and Environment
JFawlasnedan : T
ugneesiinuazfeuandan TTUUsTINIIRIIRILInAaN N9 lEnTweIng

FIINTFANBAUNINTTR TYNIRIWIARBN NIFBRINENINEINIFTITNIAUALRIUIATDN

AN.AD4.143 n1sAauarn1sinula 3(3-0-6)
GEMA143  Thinking and Decision Making
Soulasedz : Taif
nszUUNSARYesHLE WMARARENISARLUUANNY NS EMARaNIATInFaRS N5 lE

Yayauazinfiassedamiunisufidaymuaznisdnals

AN.HO.144 AR RTINUSZINTH 3(3-0-6)
GEST144 Statistics in Daily Life
Waulasiedsn : i
o o aa =N o o 41 = @ @ a I'd
ANHAIA Y 2BIA AR TR LUTEa1TH WaBIlauazN1TNUIILTINTayan1slATIh

msuana waznisinauadeya uaznisiadn lis: leniluginUszendu
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AN.AD.145 ARAAIERS uTRaUszI1T 3(3-0-6)
GEMA145  Mathematics in Daily Life
Sowlasedon : Gifl
ANHAR NTTUIUNNTNATIAMENS LATNITRETITNATIAFIERS nnsUszendlH

ATIAANAAS HEARLT2a

AN.IN.146  FanTWARTWEARUsza1TY 3(3-0-6)
GEHE146  Mental Health in Daily Life

Soulasedz : Taif

ARTNNHIE LA A THANATY 2D ENIWAR Toyniguainaauaznistfasnuufilanis
sz nsUsul e Rdindudeuazaniunisel navesgunIWaRsaguA NG RNIIHAAUNG

wazn19 Bl (e NIRTENgININAR

AN.AN.147  wAlladasanmAadIn 3(3-0-6)

GECO147 Information Technology for Life
Soulasedwn : Gifl
sruuwalulafansaum LAz sTULLARaYNY ABNAABSINN1TAE ST AUAWUEN

dl =% Y S o o o
LW@ﬂWﬁL‘iﬂugTﬂﬁ@mﬂ‘iz@’nu LLNzﬂ’]‘JW’N"IuTuﬂu"IWG]

AN.NR.151T A8UIHIS 1(0-2-2)
GEPE151 Physical Exercises

Saulasnedzn : Bl

WANNNS AIHINNNY AdEdA LAzl lasiaesniguinis Afuarnisinnng
139119 NN9IEEHEENENITANTNYINNIY N1TUIHAUNAFNITONTANNNY NSLEBNARNMLLEANTH

AN HNAUAULDY

FAN.NR.152 fanssnidinasnae 1(0-2-2)
GEPE152 Rhythmic Activities
Soulasnetyn : Gl
auAuazslgiansianssnidindanay nanaeuiadasdu inunnsiaulsyney

o

A
INAY N19LEHS AT a9289 Y LAZHIUIYIR N19RaTA N9 EaNAenTTNIENT 9N TN s AN T

FIULEN
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AN.WR.153 ARTszIANARR 1(0-2-2)
GEPE153 Sports for Personal Purposes
Fawlasnedan : Tif
Uszifaaaifiunnaesiiissianyana inszingiueesfiiilannnyaaanis

Andon nAinn nsutedn anwiinlafuinfvn uazdmusssnnisginadia

AN NA.154 ARUSZANTN 1(0-2-2)
GEPE154 Sports for Teams

Gaulasteden : Gif

2
= a

Uz untraefiUs sy inueAug Iuasivilssinniin nsiingdan

9
|

a .y ~a ¥ & oA o a P
AN nsutedn AanEnlalwinfivn wasdmusssinsgiviniia

AN.aN.155 guawiNedin 2(1-2-3)
GEHL155 Health for Life
Soulasedz : Taif
ATPUATNE LATHAUIFIATN FUATNAIUYAAR N1TUBINUgURWE Larni1TUgy

wenunaesdiu anuniseilsauaznisiteeiiv nMsesnfitdsniuiegunmn

AN.NN.156 9TuBeTRTInsEanTu 2(1-2-3)
GECS156  Handiworks in Daily Life
Saulasedan : Tifl
dnuouzanugnaludamlazanin nalfuaznistingednengunsol indasdainaasliin

T nsganugngUnsaliutinadediv

AN.ND.157 9TRNEAS KIS 91T 2(1-2-3)
GEAG157  Agriculture in Daily Life
Soulasnetyn : Gl
ITNEATEBIE A1TUgney NNFRLITRS NNTOUBHHANRANINNISINEATNNTIANTS

aeArIINERs e un19mssdinlszend
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AN.AA.158  9TUANNTIN INTANsEanTH 2(1-2-3)
GEHO158 Home Economics in Daily Life
Saulasnedzn : Tifl
sutiulazn139An1stine n1svindeyEsueis luasadenewins udinussenTufaL

NTTANLFN LADNTLAZLAZDILFINTE

NE.AD.161 ATEIBINGUEINT 1 3(3-0-6)
ENG161 Business English 1

Saulasnedzn : Tifl

An introductory course providing basic knowledge of business with concentration on
inter—office communication. Variety of business terminology and expressions are introduced through
related topics, i.e. office organization, staff and duty, telephoning, making arrangements and
appointments, social contact, business correspondence in the office (memo, notes, notices,

announcements), letters of inquiry, quotation supplies.

99.00.110  NANAITARIA 3(3-0-6)
MK110 Principles of Marketing

[Faulasnedan : Tif

ANNNELATAHA A IaIn1ana1n tugmiinAenssundnnisgsiantnmi
TenaafieunInIenIaneT uaAHAYEEUSTYIMNNNITAATIR §INUSTANNTNITAATA TEUL

nnsaatauazimEng wsegslangfinssniuslon aonudinlafisafudanlszannisnann uas

MM TNl
29.U6.110  BIANITHATNITIANIS 3(3-0-6)
BA110 Organization and Management

[awlasnedan : T

Anunilnseadneen9a9Aniggananall N1999uNLNNT AL NINDITILAY
R nAntun1sdadInsdn1agafe Anunilssinneesnislazneugsia nann1suEnIauas
niinfid Ay aodaauEnianng d1u Tudniga1euns n1adaauEinee nsdanis n1aqele

AWYINen NsAauANUG TR THussquimsnauazulaunaiisals
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19.1U6.234 ms?ﬁﬂﬂmsuﬁm%gﬂLmzmsﬂs:qnﬁ?ﬁmmqiﬁ@ 3(2-2-5)
BA234 Software Package and Application for Business

Saulasieden : Gif

1
¥ A o/ o/ a a

AnwiuazBensifsatudnymenisilsunsnaniegunnegsfiafiden i iuilaqiin

Uszameneg wu szuuguieyadidannsading Biade isalusammasaay e liauisnid

Tusunsnsenanannlszgnddiueugsfa uilaqiiu

29.U5.236  ngysneiiiuadiestugsia 3(3-0-6)
BA236 Laws Related to Business
Jawlasneden : Tfl
ngnanelugszdidey uazndnniaifeafunisdndndnafifyananiegsia

anvouzansifiyanasine Midugdyamiegsie nannguuigifsaiunislinssnuaydggamis
q Y] q

gsfia nMawdrddidnmasiing nguniadidaanisdin n9TE aa1IHNITRBNITRN LATLINIW

9

19.U6.238 AAANIMTUGINIUAZNITIANTS 3(3-0-6)
BA238 Statistics for Business and Management

Foulasnedan : Tif

el manuarAsn1snsadann i iunisinanlegsfiauaznisdnnis aausneziiiv
wazdouds vgeinisuanuasaoiniiasiiiy nisgudaadisuaznisinnisnszanenimagey
ANNRFIN N19LATIERAHIL SUSN NsAAs TR andNuS warN1snney nnaaaeulnauad

ngumssinauls nmsnensainegsiauaznisdnnis

19.U6.241  A1FAANITNINYINTHRLE 3(3-0-6)
BA241 Human Resource Management

JFawlasnedan : T

posifiunn noufuaznannialunisudnianineinsuyed aauiianiinfiaeny
SuRnreUuAziuAenTuNTUEN TS NEIN TN N1TATIEANINII N UANANAIAKNITAS TN
Ansdaden nsinausy n1aiau nsdssfunauariladefifsadosdunisudnimineans

G4
Ny
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19.U6.323  A3UG9INNNEGINT 3(3-0-6)
BA323 Business Ethics

JFaulasnedan . s

uHaRATIHN 18993 5T T UAZINANATIgI A ABITa3es9 TN FaNMIN1SAE19L9TENA
unalueednisgsfia WinesseussmnsUsrneaugsisasfuinisuazaiasssnsnsnineulne 4

= o/ 1
N9AIBENLSENaY

19.U6.327 fneRnduu 3(3-0-6)
BA327 ASEAN Business
Sowlasedon : Gifl
ANFULUUIAIINAA N19TNNFHUTzINALTEIIANE TN FURUUEIAT N19RWN

g3 nraRmWgsianausaniansduaTEgia naanauanyaeyia(Uessngulssmealssgan

AT
19.U6.330 A15IANISNISHAALAENITATERIY 3(3-0-6)
BA330 Production and Operation Management

Waulasiedsn : i
ANEULUATANNEIATY229N1NAR Tadeifaafunissinaulantsnandesandessuy
AISHAR N1FTABIANITIADNTTNAG NN AYINUNARAUT AT NIAINTITNAANTTVIILNILAE

ATLUIUNTNER A1TABNFDIUAAILTI9IU N1TALANAMATNLAZYFNID STUUN15U1595n RN

FLUUNNSIAED UAZITUUNITATLANRUAIAIARD

29.U6.412 suﬁﬂu%%%'ﬂmeﬁqsﬁ@ 3(3-0-6)

BA412 Business Research Methodology

1 o

Waulas1e321 : NINIAT 99.U6.238 AR IMIUFINIURZNITIANTS
Waa M.40.211 aliFgA9
Anunaanng A uarlsrlamivesddeniegsiae 93381099 p9inae

N5 enTynIn13398 N13iIMuAgALaRNIg N1TAIATAININNITATY Fauls uazmATiANTS

P
Y
o a o o

FIRNNAFIN NITNLNIHBNATUATIATeARgaded Uszannsuasngudaadnalssinnaednisiay

[
o

TUPDUNITITY N19RNTUNLLNS39Y 1n3esfle ABn1aifiusrusindeya alRlidanadesiunis
AFauuusineg n1sitasnzsideya nsireniawmaiuntiluniswienisyauaziszananadoys

ns@ginlasansiseniegsia
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19.U6.420 A19IANISITNRYNE 3(3-0-6)
BA420 Strategic Management

Sowulasedz : Tid

WHAAANTITITNUNRLAZATUTMISIBINAENT ATIHUANATNBINITINUHHLAZNT
UM U B9ASENDULBIN1TIIUNIBINALNE N1FHMUAITMHNET893A9NTTUIUNITUAY
wARAN13919uEE N1991ulaunagsfa Tassadeaninuandanuenisudedu n19ainsned

annuwandenTivne tuuaznenen nagnssangaiae n1sUsHRuNaLAzNTRnATH

99.19.201  A15RUE519 3(3-0-6)
FN201 Business Finance
Saulasnefan @ sl 29.02.111 mﬁﬂ'iy“?rﬁguﬁu
Wan 29.u7.101 nsayEvial
m‘i’ﬂmﬁﬁm‘mﬁL‘?‘lulmwﬁqﬁ%mﬂqﬁﬂﬂﬁLﬁuTuqiﬁ@ Lﬁ@sﬁﬁmﬁmﬂmmmm
Aana TaeuiuAseduirdasfauazmaiasineg Tuniauanisniaidn W nnstiasnsinnenieidu
N1INYINTUNINITRIUUATIVUTENIN N1TUFTNITTIANTIT RN UNEUIAEE ARDATUNITUINITURY
gaanlanamuluauningains nnsdnnistuyunnietilunisdiiunisesgsie Andfunan
nsdudasznaudagnmnduuazaaimn nannnsdasinlinisdnasstuuanetugsia wleune

AN99ARTINN (TUAZISUTUN

99.u%.101  nsieydviaty 3(2-2-5)
AC101 General Accounting
JFoulasnedan : Tif
ndnnaidesdiu waAa uazuuURtRnnsnaTaE natlfinnisdaiiaeeunnstu

A5 lEEsaumAnian1sTaytun1sdanng

29.6A.101  LAsHgFansaly 3(3-0-6)
EC101 General Economics
Soulasedz : Taif
annnsLasgiausrdonniudindszariuiedssnaugaia nadaniuas ¥
n5nensnsualan nawdn Aa1a #aTNN3EN N19nTEInT n13dn Nsawu Tanasegie

WAZUHINNNTT LA (2TTaynn
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219.67.491 A15AATIZRBIUTN IO 3(3-0-6)
EC491 Quantitative Analysis
Soulasedyn : Wiy maa.211 CREEEHL
W38 79.U6.238 AOAFIMTUGINIURLNITIANTS
AnundanszuaunissinanlanarisrlemizasnistdmeiantsadinransiBalzuno
iataetunnsinanls THun aanasiesiin ugfianisdaanls (Decision Trees) fiauLLAnA1AY
A4 (Inventory Model) TUsun9uiB9Ldu (Linear Programming) MARlANTULAUNA lA5915 (Pert /

CPM) fauuunnsAan (Markov Model) WaqAae (Queuing) WANEENNE (Game Theory)

19.U6.224 NISWRHIBIANIS 3(3-0-6)
BA224 Organization Development
Soulasedz : Taif
WHAAINARLAEATUNANN1TUENIT9NUBING AN TINATTATNITHAHNAIHAITY
winydulndouyaraensanignans tuasdnisdindudngusrasfnasasdnislaetinminiEesnis
aEfinen Wpiangenisfsuudasuginusine adnafiussuufieussaninauazazananim

ADIBIANTT

29.U6.226 N15IANISIASINTS 3(3-0-6)
BA226 Project Management
Seulpsedayr : fifl
ANYITUAZAHVHIEYBINITINUAN NTZUINNT IWNITINUNRL T INNYBIUAY FaF
uazdasnineeIniseuny yanaiiAsadetun19919unn ANEMZBIUNWTIA N15919uKRHA" TR
o’dl dl a 4 4 dl ! ! a oA o/ o
NanTAENIL A N193LATIEARNINUIARBNARINAAD 9N N1999URULG TR N159AYN

Tassn1ameRianisaeunslfifiouaznisidentd nsussiunalassnig

99.U6.228 WEANIINBIANTS 3(3-0-6)
BA228 Organization Behavior

[Fawlasnedan : T

woAngsunyudlunsfnig tuglrasilaenmnazngudfinanaznusanisusnig
ARDAIUBNENAA1Y] DUAneInan nuIndanAnENTn1sTEndssseangniiiiul sy lomise

a9Ans nsadnedguarindslaiduyaraluesdnisienisimungAinssnaesyed iuesdnig
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19.U6.229 N15aANITNTSIUAENILRS 3(3-0-6)
BA229 Change Management

Saulasnedzn : Bl

NIRRT SN BIA L R UL A9B9AN1TUAL NN TN WALTENNNTAUWNT9TI9
yinliasdnsfilazandnmunndedn aliussaTnquszasdlandisionnuadanaudiesnis uay

natselgeiaasa BN esrng

99.u6.313  msilndusznaunis 3(3-0-6)
BA313 Entrepreneurship

Fawlasnedan : Tif

dnuoizuazamaTRe0sflaznaun1afin nannguiussfiRensnisdnnisgaia
YDIRILDY BUIINFINIIHIALEN VUIANGIUATIUIA DALY WHININITTARIETAT N1TUENITHAR
N19UAMTRWN N139AN199N13R8% Nsdngluuuesdng nsdindneuazlselemivnsgsfisaun
dan aIAnany uazauaingifidessuniasugia dnunizresgsisreslazmalnelaaiinig
FDAWNINIIYBIIN 93581UTTNYBIUNTIA9 ﬂg'mmﬁq‘aﬁ@mﬂimmmqﬁﬁ@@i@?}ammﬁﬂm uay

NISLESNAE N ANNAANSNATIANBLAAAINTNAAS IS NADIA LD

29.U6.361  STUUATRMNARNENISIANTS 3(3-0-6)
BA361 Management Information System

[awlasnedan : T

AR TBITTUUATTUINA JayAUAZAITEUNATHEIANT 1A59a51928952UY
aaEnAusiamsszuuaEsuma giudiayadineda iR ssuuassumaiuesdnsgaia
SLULAN I AR DTN 3 TuAIUN19919uNs N1aAuAN n1ananle niaRmmnszL

ANTNNAFILADNANABSN T WN1TTANTS

29.U6.424 N19999N15IANTS 3(2-2-5)
BA424 Management Research
Waulas1e321 . NINIAT 29.U6.412 suﬁauﬁ%ﬁé’amqqsﬁ@

U5rgnANITIT8LANTTUIUNSUATYNININAIUN159ANIS Nsimdatlyniide

o/

dl o o a Y a ada a 4 a dl A
NEINUNITIANITTING ﬁﬁ:aﬂ&ﬁ%xmﬂmm EWI"N‘E‘Eﬂ’VT‘iﬂLﬂN"I%NN L‘Vlﬂ%ﬁLLﬂZLﬂ‘iﬂ\‘iNﬂTuﬂ’]‘i

9

349 N199NLULATY N191381lATINI9398 N1TATARITHATHN LATINI9A98 N1 AT ZA LAz LA

v =S

daya 1191 3UIEIUNITITEUAZN1TUTLRBI AT
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99.82.110  NI9IANTTITRITHNI 3(3-0-6)
SE110 Office Management
Fowlasieton : Tif
Arm3AHLEnle TunnsAiNeINYaIdITNeIN UNUINEBINTTTANITETNNIHN

F1TUTTH IUAFR N19979UNNAS Lazseidauds U TRre9udmined n199aaauiyineun ng

B1UIYNT WHNIUNNTAILANINWATUTERN TN

99.10.310  NISIANITNITARIA 3(3-0-6)
MK310 Marketing Management
Fawlasnedan : Tif
AN AYIENNNTUANNITARIA LNLMARNTIIB9ELEMIINNaRaA N5dneadnng
Mamann NsAssilanarasnisnatn lassasenaauazng Anssunisdeansiuilan n1adn
LAZNITNENNTOINANA NITULIFILATIA NITINUHUNAENENNNTTARIALALITURARTDATIAN

NI99ATIAUY AT NITRILATNNIFAS

UG A1FARNITEINTNIALEN 3(3-0-6)
BA111 Small Business Management
[Faulasnedan : Tif
flomifsatastuniaduinngsisnnasgenlufimnisdnnsdnianisUfifenu ns
EudntlsznaugIiaratan N9y BHYHNMIALANNITLEINS n1aRasalszaianlienis

FINTURLAMNANAUTAUNGVNEALMHIBIUITUIR N1TUTEEUNANTAERNNS 5 A9 Ing N

9.U6.113  A19AANITBIANISEIN 3(3-0-6)
BA113 Business Organization Management
JFawlasnedan : T
Aneiifsaiuasdnsuaznisimee UuszgndElaalniunafnuaznguiednig
ade s TunisdanisesdnisgsfiaUszinnsineg asaungnisenanamisgsiauuomenisdsznay
gafia sandsiladuiifianinalunisdanig malAn1TUEMISdANITULURNS ANENINNT0] N9

a

a519AEenangsiafiflsransnmiunisuinisdnns
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99.U6.220 N1FIANITANSIARIRUAATNFTANS TGN 3(3-0-6)
BA220 Logistics and Supply Chain Management

Fawlasnedan : Tif

minfirasnnsdnaerindaingmgata Tudnuofinsounguiisszun a1ngaeingAu
Manan Nadings nsAuan audeiuilnauazAnuiuuAndacldgunin ndnnisoanuuy uas

naisUsEAnBnmeesszuu g UnnanadAtysesszuuasmunAse lggUnw

99.U6.221 A19AANITgInYsEndlseing 3(3-0-6)
BA221 International Business Management
Fawlasnedan : Tif
NN99ANN3TZULTING WATENTNLINANYaNgsAessrdnelszma yamngalatunisyin

gafieszndnaszma nsdpmsnispuRRuazdNaENgsnassrdnsdszme TaanislRfindnsnnid

AANINg waznguanesendnUszme Aneilassadnsuaznisaiinewsssuievgsfiesyndns

Ugzine
19.U6.223  VIquBIANTT 3(3-0-6)
BA223 Organization Theory

[Faulasnedan : Tif

Amunisramaufifisndunsdnng nnslesisilaseedasdniagluunsngeg e
a9AnnsgUiEuaragUle n190enLULaednTg a9AUTzNURNgINIDINITDENLULBIANNS
Qi mNIETENaIfnng niinfisuauayanananisfasefeans nazuann1ailadedinng aeng
AUty nsmuaEniatpudinisfnenfsadunisiemiuaznialasu aseefnig Wi e

Reengineering (N3aA2HIABNANIS)

99.U6.227 NITINUHNRLAZNTTAILAN 3(3-0-6)
BA227 Planning and Control

Foulasnedan : Tif

NgEALALMATATDINTITITIUNY NN lUuazTaynalunszuaunisansuns
AHANANEsznIngannisel gagaisnenlounsunuuarlasenistusyiusneg madialunis
witfaymuazn1sUsud o unsUiiRemiAdSanuuan nsUszfiuNg n19AUAN AaBATY

Anunfiegaajannnguazslaunenisaunnluggninesingg vefuase gRedsnsLa N



_29-

79.U6.232 N15L95310BBY 3(3-0-6)

BA232 Collective Bargaining

Saulasnedzn : Tifl

A9N191999761898499N N1919991689D999HUALIRN ) Ty N1TANANTINNITTNALYD

YY1 N1FANRITINTENINHIEIIUATandne AEAiiunisiiessdudefinannianssyinenlaidu

U

o/

5994 ngsng dariedu wlpuneresigiAsaiunisiasenseseson

19.U6.315  A19AANITEINVYNYN 3(3-0-6)
BA315 Community Business Management

Fawlasnedan : Tif

AAEVNAE AYINATATY JULLY warasfaznauiildiunislsznaunisganaguay
THur nFuanIansneInayAns N19Aan NM9du N1t tuariadeftnadeniindiiena
fusznaunisganague Ansndnsarasguyy Tadufuaundonnnsuenianzassonis
Uszneugsfauasilamidneg Midugusssatunisduiunisrasfissnaugsia naanaufnuid
a53981U9a0eviUanaun1sgsiafiddegnmuazdadian lnan vieiiie tHinAnufiaous

asdnlatuunumesegsiagna

99.U6.351 N19AANITATATN 3(3-0-6)
BA351 Quality Management
Sowulasedz : Tid
uwaRafingIu wleuny dqUaraedua9n1s9ANITATNIN N198BNLLL N1TATLAN
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19.U%.331  ASUYTNBNITIANIS 3(3-0-6)
AC331 Managerial Accounting
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BA391 Preparation for Professional Experience in Business
Administration
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BA392 Field Professional Experience in Business Administration
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BA491 Seminar in Management
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BA498 Co-operative Education Preparation in Business Administration
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BA499 Co-operative Education in Business Administration
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